
KUPNÍ SMLOUVA 
 
 

Firma: 

sídlo:  

IČO:   

DIČ:  

zapsaný:  

bankovní spojení:  

zastoupený:  

(jako strana prodávající) 
 
a 
 

Základní škola a mateřská škola Josefa Kubálka Všenory,  

příspěvková organizace 

se sídlem:  Karla Majera 370 

IČ:  72052635 

zastoupena:  Renátou Bartoníčkovou 

bankovní spojení:  224 144 13 59 /0800 

kontaktní osoba:  Renáta Bartoníčková 

tel.:  +420 25771 0131 

email:          reditelna@skolavsenory.cz 

datová schránka:  ydkmpxn 

(jako strana kupující) 
 
 

uzavřeli dnešního dne tuto kupní smlouvu: 
 

 
Článek I. 

  Předmět smlouvy 
 
1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu: ……………………………………………………………………….. 

těchto parametrů:  ………………………………………………………………………………………………………. 

  

 

 

 

Kupující se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit kupní cenu. 

mailto:reditelna@skolavsenory.cz


 
 

2. Prodávající výše uvedené zboží prodává kupujícímu za podmínek uvedených v této kupní smlouvě. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Článek II. 
Kupní cena a její splatnost 

 

1. Smluvní strany se dohodly na těchto kupních cenách (Kč): 
 

XX ks zařízení XXX  za cenu: XXX,-  Kč včetně DPH 
 

 

2. Celková kupní cena za zboží je ve výši XXX,- Kč včetně DPH. 

3. Prodávající vystaví kupujícímu daňový doklad (fakturu), ve lhůtě do 5 pracovních dnů od předání 
zboží kupujícímu. Prodávající se zavazuje, že jím vystavené faktury budou obsahovat všechny 
náležitosti, které jsou stanoveny obecně závaznými právními předpisy a smluvními ujednáními.  

4. Úhradu za dodané zboží provede kupující v české měně.  

5. Kupující zaplatí prodávajícímu kupní cenu (vč. DPH) převodem na účet vedený u XXX, č. ú. XXX. 

 
 

Článek III. 
Platební, fakturační podmínky a převod vlastnictví 

 
1. Smluvní strany se dohodly na způsobu placení a splatnosti faktur takto: celková smluvní cena bude 

uhrazena proti faktuře vystavené po splnění dodávky. 

2. Faktura bude prodávajícím zaslána po dohodě s kupujícím buď: na adresu kupujícího poštou a to 
doporučeně, osobně proti písemnému potvrzení o převzetí nebo e-mailem s následnou odpovědí 
o převzetí. Lhůta splatnosti faktur se stanoví na 14 dnů ode dne doručení či převzetí. 

3. Vlastnictví předmětu smlouvy přechází na kupujícího dnem uhrazení celé kupní ceny, dnem 
úhrady se rozumí den odpisu částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 

4. Okamžikem přechodu nebezpečí vzniku škody na věci je podpis předávacího protokolu. 



 

 

Článek IV. 
Záruky a servis 

 
1. Prodávající prohlašuje, že jím nabízené a dodávané výrobky splňují veškeré požadavky na 

zdravotní nezávadnost a bezpečnost dle zák. č. 102/2001 Sb. o obecné bezpečnosti výrobků, 
event. dalších platných zákonů a předpisů, a že byla přezkoumána jejich shoda podle zák. č. 
22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky. Prodávající ujišťuje tímto kupujícího, že 
výrobce nebo dovozce vydal k výrobkům platné prohlášení o shodě. Prodávající si je plně vědom 
své právní i věcné odpovědnosti za škodu vzniklou kupujícímu v případě, že uvedl nepravdivé 
údaje. 

2. Na dodané zboží, které je předmětem této smlouvy, poskytuje výrobce hardwaru záruku v délce 
24 měsíců.  

3. Záruka se nevztahuje na poruchy způsobené neodborným zásahem kupujícího, použitím 
nesprávného programového vybavení, nesprávnou obsluhou nebo nedostatečnou údržbou. 

4. Objednatel se zavazuje, že na dodaném zařízení nebudou prováděny během záruční doby 
neschválené změny či zásahy. 

 

Článek V. 
Dodávka a termín plnění 

 
1. Termín dodávky předmětu smlouvy je do 14 dnů od podpisu smlouvy 

2. Dodávka je považována za splněnou provedením hmotné přejímky kompletní dodávky dle bodu I. 
této smlouvy a vzájemným podpisem předávacího protokolu. 

3. Kontaktní osoby: 

a. Oprávněná osoba je oprávněna činit za smluvní stranu veškerá jednání, není-li v této 
smlouvě výslovně stanoveno jinak.  

i. Oprávněnou osobou objednatele je: 

XXX 
 

ii. Oprávněnou osobou prodávajícího je: 

XXX 
 

 
    
4. Smluvní strany jsou oprávněny změnit své kontaktní osoby dle odst. 4 tohoto článku, popř. 

kontaktní údaje o nich, a to písemným oznámením druhé smluvní straně. Tato změna je vůči druhé 
smluvní straně účinná okamžikem doručení takového písemného oznámení dle předchozí věty. 

 

 
Článek VI. 

Místo a doba plnění 



 

1. Místem plnění pro dodání zboží je, sídlo objednatele, XXX 

2. Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu dodávky dnem předání v místě plnění dle článku 
V. této smlouvy. Tímto dnem přechází na kupujícího nebezpečí škody na věcném plnění. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Článek VII. 
Další ujednání 

 
1. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích s platností originálu, po dvou pro každou smluvní 

stranu. 

2. Právní vztahy touto smlouvou založené a v ní výslovně neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

 
 
 
 
 
 
 V XXX dne ………………….. V Praze dne ………..…………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ........................................ ........................................ 
 Za prodávajícího Za kupujícího 
  
  

 
 
 


